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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions
libres que les équipements. Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations sont figurés à titre indicatifs
La surface habitable des placards est incluse dans celle de la pièce
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TABLEAU DE SURFACES

15 quai d'Alsace - 11100 NARBONNE

C107
T2

SSV

Porte-fenêtre double
coulissante + volet roulant

Fenêtre ouvrant à la
française + volet roulant

Porte-fenêtre ouvrant à la
française + volet roulant

Pare douche
Sèche-serviette

Placard Tableau
électrique

Espace tri sous évier

Lave-linge/Lave-vaisselle

Frigo/Congélateur

Descente d'eau pluvialeSoffite ou
Faux-plafond

PLAN DE VENTE

Narbonne

Siège rabattable +
barre de maintien

TV

Prise TV

TE

LL

VB

Pl.

Pl.

TRI

305
333

685182

465 213

305

249

SSV

VR

F

VR

PF

Séparatif
Séparatif

TV

TV

Terrasse
4,54 m2

TE

T2 - C107

Cuisine / Séjour
22,33 m2

Chambre
14,16 m2

SDE
5,16 m2

Surfaces intérieures

Surfaces extérieures

Chambre
Cuisine / Séjour
SDE

Terrasse

14,16
22,33
5,16

41,65 m²

4,54

R+1
Hall C
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